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Emne: Avtale fosterhjemsplasserte elever i skole og veileder fosterhjemsplasserte i barnehage
Vedlegg: 18-01139-7 RU sak 190918 - ny avtale - Betaling skoleplass fosterhjemsplasserte i Trøndelag
1186495_1_1.PDF;Veileder mellom kommunene i Trøndelag om regelverk, ansvar og roller og beste praksis for
betaling av fosterhjemsplasserte barn.pdf
Hei, viser til tidligere informasjon om avtaler som gjelder betaling for fosterhjemsplasserte elever i skole og
barn i barnehage.
 
Som avtalt sender KS ut satser for skoleåret 2019/2020 beregnet av Trondheim kommune (jf. Vedlagte avtale
vedtatt anbefalt av rådmannsutvalget):
Grunnsats kr. 25 000,‐
Spesialundervisning barnetrinn kr 928,‐ per time
Spesialundervisning ungdomstrinn kr 1034,‐ per time        
Assistent kr. 298,‐ per time                                             
Miljøterapeut kr. 358,‐ per time  
 
Arbeidsgruppen nedsatt av rådmannsutvalget har også utarbeidet en veileder om regelverk, ansvar og roller
og beste praksis for betaling av fosterhjemsplasserte barn i barnehage, den er vedlagt.
Det er en konkret oppfølging av rådmannsutvalget sitt vedtak 23.august i år. I samme møte ble det gjort
vedtak om å øke grunnbeløpet i avtalen som gjelder elever i skole. Dette må vi få se nærmere på, slik at vi
får et godt grunnlag for vurdering av ny grunnsats og nivået den skal ligge på. Det er også mulig avtalen bør
endres slik at den gjelder for skoleår og ikke kalenderår. En ny avtale med økt grunnsats vil komme på plass i
god tid før sommeren 2020, slik at den kan tas i bruk fra skoleåret 2020/2021.
 
Send gjerne denne informasjonen videre til de i din kommune som jobber med disse sakene!
 
Rådmannsutvalget gjorde i sitt møte 23.august følgende vedtak i saken vedr Fosterhjemsplasserte barn og
elever:



 
1. Rådmannsutvalget i Trøndelag oppfordrer kommunene i Trøndelag til å ta avtalen for

fosterhjemsplasserte elever i skole i bruk. Avtalen gir forutsigbarhet og er tidsbesparende, men det
forutsetter at alle kommunene benytter avtalen.

 

2. På bakgrunn av tilbakemeldingene fra kommunene økes grunnbeløpet i avtalen. Arbeidsgruppen bes
om å justere denne, KS sender ut oppdatert avtale.

 

3. Rådmannsutvalget støtter at det utarbeides en veileder for fosterhjemsplasserte barn i barnehage, der
gjeldende regelverk og mulige samarbeidsløsninger beskrives. Veilederen skal bidra til begrepsavklaring
og ansvars-/rolleavklaring på området. Rådmannsutvalget i Trøndelag oppfordrer alle kommuner til å
ta veilederen i bruk.

 

Saken med saksframlegg og diverse vedlegg (inkl gjeldende avtale og spørreundersøkelsen) ligger her
http://opengov.cloudapp.net/Meetings/KS/Meetings/Details/960611?agendaItemId=241226
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